СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ
 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __26.10.2017____

                                         №_242__

ст-ца  Отрадная

О включении в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с контрактами на поставку автобусов для перевозки детей № Ф.2017.351965, Ф.2017.351955, Ф.2017.351959, Ф.2017.351960 от 19 августа 2017 года, приказом отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район  от                 29 декабря 2016 года № 739
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования Отрадненский район  и включить в раздел Казна Реестра муниципальной собственности муниципального образования  движимое имущество – автобусы для перевозки детей, приобретенные с соблюдением требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»  (приложение № 1).
2.Закрепить на праве оперативного управления движимое имущество,  указанное в приложении № 1 к настоящему решению за муниципальными  бюджетными общеобразовательными учреждениями, исключив его из раздела Казна Реестра муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район (приложение № 2).
3.Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Павлюченко) подготовить необходимые документы для передачи имущества, указанного в  приложении № 2 к настоящему решению, в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                  С.Н. Лазарев

Приложение № 1
к решению Совета муниципального образования Отрадненский район от
от 26.10.2017 № 242
Перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Отрадненский район
	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица изм.
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	ПАЗ 32053-70
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	2
	ПАЗ 32053-70
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	3
	ПАЗ 32053-70
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	4
	ПАЗ 32053-70
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	4
	7 999 953-32
	7 999 953-32

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                         С.Н. Лазарев

Приложение № 2

к решению Совета муниципального образования Отрадненский район от от 26.10.2017 № 242
Перечень движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за   муниципальными  бюджетными общеобразовательными учреждениями

	№ п/п
	Наименование имущества
	Наименование

муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения
	Единица изм.
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	ПАЗ 32053-70
	МБОУ СОШ № 3
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	2
	ПАЗ 32053-70
	МБОУ СОШ № 10
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	3
	ПАЗ 32053-70
	МБОУ СОШ № 12
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	4
	ПАЗ 32053-70
	МБОУ СОШ № 14
	Шт.
	1
	1 999 988 - 33
	1 999 988 - 33

	4
	7 999 953-32
	7 999 953-32

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                         С.Н. Лазарев